หลังดําเนินโครงการ

พร้อมประเมิน SROI 

ค่าเบี้ยเลี้ยงคณะทํางาน 8 คน X 1 ครั้ง 240 1,920 

ค่ายานพาหนะ (ไปและกลับรวม114 กม.) 114 กม. X 4 คัน X 1 ครั้ง 4 1,824 

ค่าเครื่องดื่มและอาหารว่าง 1 มื้อ X 50 คน X 1 ครั้ง 35 1,750 

รวมเป็นเงินจํานวนทั้งหมด 169,620 บาท (หนึ่งแสนหกหมื่นเก้าพันหกร้อยยี่สิบบาทถ้วน) 169,620 
* ถัวเฉล่ียค่าใช้จ่ายทุกรายการ 

หมายเหตุ 

- ขอความร่วมมือเครือข่ายคลินิกเทคโนโลยีไม่คิดค่าใช้จ่ายท่ีเป็นค่าธรรมเนียมหักเข้าหน่วยงาน 

- ค่าท่ีพัก ค่าเดินทาง ค่าเบ้ียงเล้ียง เบิกตามระเบียบและอัตราท่ีทางราชการกําหนด 

- ค่าจ้างออกแบบงานกับบุคคลภายนอก ให้ยึดความประหยัดงบประมาณเป็นหลักและแสดงหลักฐานการจ้างงาน